PÁGINA | 10 ÓRGÃO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ARAXÁ                 - 	 SEXTA, 03 DE JANEIRO DE 2025

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E
DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE ARAXÁ
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº 14/2024
CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

Após a presente convocação, deverá(ão) comparecer na
Divisão de Informação e Administração, situada na Praça Coronel
Adolfo, nº 33, Centro, no prazo de 30 dias, no horário compreen-
dido das 09h às 17h, para assinar o termo de posse, preenchidos os
requisitos dos itens 13, 14, 15 e demais itens do edital, além da Lei
nº 7.836/2022.

--------------------------------------------------------------------

O Instituto de Planejamento e Desenvolvimento Susten-
tável de Araxá – IPDSA, no uso de suas atribuições e tendo em vista
o disposto no inciso III, do artigo 24 do Código de Posturas Munici-
pal, Lei 2.547/92, CITA, pelo presente edital, RUBENS ANTONIO
BORGES, sem qualificação, proprietário do terreno com Inscrição
Municipal: 1.C1.06.008.0425.001, localizado na AVN VEREADOR
JOÃO SENA, 478, Bairro CENTRO, nesta cidade, por se encon-
trar em local incerto e não sabido, para, no prazo de 30 (trinta) dias,
a partir da publicação deste edital, comparecer na sede do IPDSA,
Praça Coronel Adolpho, nº 33, Centro, a fim de tomar ciência sobre
notificação por infração ao artigo 49 da Lei de Uso e Ocupação do
Solo e ao artigo 140 e 145 do Código de Posturas, a que responde, e
a apresentar defesa.

--------------------------------------------------------------------

INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DE ARAXÁ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE POSSE Nº 14/2024

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

Após a presente convocação, deverá(ão) comparecer na Divisão de Informação e Administração,
situada na Praça Coronel Adolfo, nº 33, Centro, no prazo de 30 dias, no horário compreendido
das 09h às 17h, para assinar o termo de posse, preenchidos os requisitos dos itens 13, 14, 15 e
demais itens do edital, além da Lei nº 7.836/2022.

Convocação Classificação
Final

Nome Inscrição Data de
Nascimento

Cargo

1ª
Convocação 1º

FABIANA
FERREIRA
BORGES

DOS
SANTOS

658559 17/02/1982

ANALISTA DE
PROJETOS –
ENGENHEIRO

CIVIL